معاونت دانشجویی
مرکز مشاوره دانشگاه

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
دفتر مشاوره و سلامت

روز بین‌المللی خودمراقبتی

International Self-Care Day

۲ مرداد ۱۴۰۰ ۲۴ جولای ۲۰۲۱

یونس نوربخش

رئیس کرسی یونسکو در سلامت اجتماعی و توسعه
جامعه شناس، عضو هیات علمی دانشکده علوم اجتماعی
دانشگاه تهران

خود مراقبتی

يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا عَلَيْكُمْ أَنْفُسَكُمْ لَا
يَضُرُّكُمْ مَن ضَلَّ إِذَا اهْتَدَيْتُمْ ...؛
«ای کسانی که ایمان آورده‌اید! مراقب
خودتان باشید.